お世話になっております。
不動産情報しがすまの校正を送りさせて頂きます。
ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

□校正OK

□訂正あり

お
客
様
記
入
欄

※訂正がある場合は、恐れ入りますが本紙に訂正内容を明記いただき、
　協和広告までFAXいただきますようにお願い致します。

太陽住宅株式会社
一級建築士事務所

■一級建築士事務所：滋賀県知事登録（イ）第2515号
■建築業：滋賀県知事許可（般・特-2）第21280号
■宅地建物取引業：滋賀県知事免許（10）第1515号
■（公社）滋賀県宅地建物取引業協会会員
■（公社）近畿地区不動産公正取引協議会加盟

〒525-0059  草津市野路4丁目5番6号
TEL.077-565-2163　FAX.077-565-2281

0120-65-2163

3330万円
(税込)

●大津市赤尾町●JR石山駅より京阪バス南郷二丁目東停歩5分●木造2階建●完成済／2023年4月
●設備／関電、市水道、都市G、公共下水　　　　　　　　　　　            　　　　　　　　　〈売主〉

※外構工事含む

［駐車2台可］
［ZEH仕様］

［オール電化仕様］

［駐車可］

オール電化
仕様［　　　　　］

JR南草津駅歩20分

駐車2台可
ZEH仕様

東向き
前面6m道路

大津赤尾町新　築
一戸建

●大津市下阪本6丁目●JR比叡山坂本駅歩5分●木造2
階建●完成予定／2023年7月（第R04確認建築滋建住
03029号）●設備／関電、市水道、都市G、公共下水〈売主〉

文 下阪本小学校
歩13分

買

●土地136.28㎡（約41.22坪）
●建延  96.05㎡（約29.05坪）

洋
5.2

洋
7.5

洋
5.2

CL
CL

バ
ル
コ
ニ
ー

物

C
L

C
LLDK

16

道路

押入SCL
玄
関 3

畳コーナー

物
入

1F 2F

ＪＲ比叡山坂本駅歩5分
全１５区画の街

大津下阪本6丁目新　築
一戸建

●土地125.07㎡（約37.83坪）
●建延  96.71㎡（約29.25坪）3460万円

（税込）

2023年
7月完成予定 角地

2F1F

石山
IC

南郷洗堰

アクア
琵琶

南郷水産
センター

瀬田
ゴルフ
コース

石山寺

ローソン

フレンド
マート

南郷
公園

消防署支所
ファミリー

マート

GS滋賀銀行

南郷１

卍

文

マン
ション

マン
ション

滋賀大学

至
宇
治
方
面

至浜大津方面

至
田
上
方
面

至大石・宇治

瀬
田
川

京滋バイパス

422

赤尾

文 南郷小学校歩9分 買フレンドマート南郷店歩7分

5/13土・14日
10：00～17：00全11区画の分譲地内

1F

2F

OPEN HOUSE
スウハンプーオ

スーパーサンライズ
歩8分

●草津市南笠東2丁目●近江バス国道南笠停歩2分●木造
2階建●完成予定／2023年6月（第R04確認建築滋建住
02962号）●設備／関電、市水道、都市G、公共下水
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　〈売主〉

文 南笠東小学校
歩12分

買

草 津 南 笠 東新　築
一戸建

守山水保町売土地

●土地61.80㎡（約18.69坪）
●建延60.37㎡（約18.26坪）2280万円

（税込）

●土地165.03㎡（約49.92坪）
1330万

円

バロー南草津店
歩13分

文 速野小学校
歩26分

買フレンドマート
守山水保店歩8分

角地
●守山市水保町●近江バス美崎町停歩5
分●地目／宅地●第１種中高層住居専用
地域●建ペイ率60％●容積率200％●
建築条件付宅地●設備／関電、上下公共
水道、都市ガス                        〈代理〉

閑静な住宅地内に
全19区画の街

両面道路・閑静な住宅街
整形地

土地
価格

野洲大畑売土地

●土地156.93㎡（約47.47坪）
1780万

円

文 野洲小学校
歩17分

買 アルプラザ野洲
歩19分

●野洲市大畑●JR野洲駅歩21分●地目
／宅地●第2種中高層住居専用地域●建
ペイ率70％●容積率200％●建築条件
付宅地●設備／関電、上下公共水道、集
中LPG                        〈売主〉

土地
価格

道路6m

道路6.4m

道路12m

道
路

6
m

間口10.5m

間口10.5m

土地
約49.92坪

土地
約47.47坪

洋
7.3

洋
5.2

洋
5.2 物

C
L

C
L

WIC

バルコニー

LDK
17.5

SCL

2.5
畳コーナー

玄関

CL

11.5
LDK

物

SCL

玄

6.3

5.8

洋

洋

CL
CL

バルコニー